СОВЕТ

СОРТАВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

«16» ноября 2020 г.                                                                                             № 1

Об избрании главы муниципального образования
 «Сортавальское городское поселение» –

 председателя Совета Сортавальского городского поселения
       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Республики Карелия от 03.07.2020 г. № 2483-ЗРК «О преобразовании муниципальных образований «Сортавальское городское поселение» и «Хелюльское городское поселение» Сортавальского муниципального района Республики Карелия и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Карелия, результатов голосования депутатов Совета Сортавальского городского поселения, Совет Сортавальского городского поселения р е ш и л:
1. Избрать главой муниципального образования «Сортавальское городское поселение» - председателя Совета Сортавальского городского поселения Крупина Сергея Владимировича депутата по одномандатному избирательному округу № 2.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Сортавальское городское поселение»                                              С.В. Крупин